Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Câmpus Apucarana

RESOLUÇÃO NO 02/2018 – PPGEQ

Considerando a decisão do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química
(PPGEQ) da UTFPR de Apucarana em reunião realizada em 29/10/2018.

Considerando a decisão do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia
Química em reunião realizada em 27/11/2018.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA QUÍMICA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E
REGIMENTAIS, SANCIONA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1o – Ficam homologadas as seguintes comissões e seus respectivos membros:

• Comissão de bolsas
Fernanda Lini Seixas
Maria Carolina Sérgi Gomes
Rafael Oliveira Defendi

• Comissão de seleção

Gylles Ricardo Stroher
Milena Martins Andrade
Maraísa Lopes Menezes
Rúbia Michele Suzuki

• Comissão de avaliação e acompanhamento do programa (CAAP)
Elton Guntendorfer Bonafe
Juliana Guerra Sgorlon
Maria Carolina Sérgi Gomes
Marcio Eduardo Berezuk

Art. 2o – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Apucarana, 27 de novembro de 2018.

______________________________________________________
Profa. Dra. Maria Carolina Sérgi Gomes

Coordenadora do PPGEQ/UTFPR-Apucarana

Homologa membros participantes de comissões do PPGEQ